
 令和３年８月３０日  

保護者 各位 

魚津市立東部中学校 

校長  上 田  靖 

 

令和３年度体育大会の無観客開催について（お知らせ） 

 

初秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，先日８月２６日に東部中学校安全メールや本校ホームページでお伝えしましたよう

に、９月４日（土）に予定しています令和３年度体育大会の開催につきましては、無観客で

の開催といたします。 

保護者の皆様には、お子様の成長した姿や一生懸命に取り組む姿等を大変楽しみにしてお

られたとは思いますが、新型コロナウイルス感染症の予防の観点から、保護者・地域の方々

の観覧についてはご遠慮いただきますよう、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

  

 

 

【動画配信について】 

アトラクション等の映像をパソコンや携帯電話で視聴できるように、現在準備を進めて

います。体育大会当日の午後には配信できる予定です。 

  

 

 

 

 

 

   

 当日、動画を配信した後、安全メールで視聴のための「ＵＲＬ」をお伝えします。 

 

 

【お願い】 

 ・当日の学校敷地内への立入りは、特別な理由のない限り禁止といたします。 

 ・グラウンド周辺の道路での観戦も、絶対にやめてください。 

   

※動画を視聴する上でのお願い 

 ① 今回の動画は、YouTube「限定公開」です。 

② 限定公開のため，チャンネル検索や動画検索はできません。 

③ 動画拡散防止のため、ＵＲＬの漏洩、動画下の共有ボタンによる他者へのメ

ール配信、ダウンロードすること、写真メール、スクリーンショット等は、

すべて禁止とします。ご理解ご協力をお願いします。  

 


